27/10/2023, 09:17

Int_er-net Banking-—-C-AlXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:

T

Conta origem:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1639 / 003 / 00005826-4
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

¥

Conta destino:

 Nome:

¥

CPF/CNP1J:
Valor:
Valor da tarifa:

Finalidade:

Historico:

Tipo de pessoa:

Identificacdo da operacio:

01 - Conta Corrente

2818 / 00000029966-9
JURIDICA

CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA
41.658.519/0001-49

R$ 54,80

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

CENTRAL SUPRIMENTOS

" Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000 i

Data de débito:

W

Data / Hora da operacéo:

27/10/2023

27/10/2023 09:14:11

Cédigo da operacdo: 00107443

Chave de seguranca: R9QLIKYUTU9T85GL

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alﬁ CAIXA: 0800 104 0104

https:!/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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RECEBEMOS DE Cential Suprimentos Lida 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTA]

EMISSAO: 18/10/2023 -

NTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
DEST. /REM.: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER

Iim,« DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

-AA - VALOR TOTAL: R$ 54,80

NF-e

N° 000012792
SERIE 00]

INTIFICACAO DO EMITENTE

(S

NATUREZA DE OPERACAD

Central Suprimentos Ltda

Rua Tubira, 100 - Novo Eldorado -
CEP:32340-600 - Contagem - MG
TEL: (31)3351-0773
central.cotep@gmail.com

=TT

3123 1041 6585 1900 0149 5500 1000 01279210 0000 5147

O-ENTRADA [ 1 '
1 -SAIDA |
N° 000012792 f].1 /]
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no sile da Sefaz Autorizadora

Venda a prazo
INSCRICAQ ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

131235625202863 18/10/2023 17:43:32

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB,

CNPI/ CPF
L!861612020(}30 41.658.519/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCTIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AA 05.956.125/0001-03 18/10/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA /ENTRADA
R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01 INCONFIDENTES 32223-270 18/10/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
CONTAGEM {31)3363-8312 MG 17:43:44
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DG ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SURST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 54,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP] | VALOR TOTAL BANOTA : =
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGG ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO /SERVICOS
- - T : gz T B o Ao
: R b M * ;  ToTal : cuewMs | tems | e NEsl e
000562 Saco fransparente 20x30 pcli100 39232990| 0102|5102 [PC 1,00 29,80 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
000007 Fitilha rolo/35mts 39128090] 01025102 |UN 10,00 2,50 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
) 53
~ 1616531080 !
i o GG Inz o :
Uy JEl6oT03307
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Empresa optante pelo Simples Nacional - Dados Ba:
29966-9 - PIX (CNPJ) 41.

TERMO DE COLABORACAO 001/2021 - CRASC
PARA OFICINAS COMO SPRAYS, TINTAS, TEL
PAPEL KRAFT, TINTA SINTETICA, CANETA, D

Numero do pedido: 514

658.519/0001-49

ncarios: Banco do Brasil, AG 2818-5 (/13

REAS - CREAS - MATERIAL PEDAGOGICO
AS, PAPEL COLORPLUS, CARTOLINA,
ENTRE OUTROS




Para
A/C
End.
Tel. :(31)3363-8312/ (31)3331-1804
CNPJ : 05.956.125/0001-03

Orgamento 167
09/10/2023 - 17:13

: ROSANGELA - CREAS

Quantidade UN Descricio

Central Suprimentos Ltda - Material de Escri

torio, Informatica, Descartaveis, EPI e Utilidade

VENDAS: (31) 3351.0773 - (31)3912.1314 - (31)9.9732.492]

: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AA

I PC  Saco transparente 20x30 pect/100

10 UN Fitilho rolo/35mits

Total
Vendedor: Rose corporativo

Pagamento para 28 dias

CREAS

:R AGRIPINO DE LIMA, 181, LOJA 01 - - INCONFIDENTES - CONTAGEM - MG - CEP 32223-270

Pagina 1

Via 1

Valor Unitério Valor Total
29,80 29,80

2,50 25,00

RS 54,80

[41.658.519/0001-49!

INSC,
CEN

TERMO DE COLABORACAO 001/2021 - CRAS CREAS

VALIDADE DO ORCAMENTO: 30 DIAS

: 186.161.202-0010

ua Tubira, n.* 100

Beive Nove Eidarado - CEP: 32.340-600
| conmeem - vc |




25/10/2023, 11:37 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

41.658.519/0001-49

NUMERO DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA

23/09/1991

MATE(Z CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

TITULO 0O ESTABELECIMENTO (NGME DE FANTASIA) PORTE
AQUARELA MEGASTORE ME

CODIGO E DESCRICAQ DAATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
46:47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.43-5-01 - Comércio atacadista de calgados
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagges

anteriormente
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

agropecudrios

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de'arﬁgos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestusrio e acessorios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

—_

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessérios, exceto profissionais-e de seguranga

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados

46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de alimentos ou de insumos

47:51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresdria Limitada

LOGRADGURO NUMERO ’ COMPLEMENTO

R TUBIRA 100 LOJA;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO Ur
32.340-600 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO [ TELEFONE :
AQUAREL.FINANCEIRO@GMAIL.COM (31) 3351-0773/ (31) 3351-1161

kKK

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADAS_TRAL

SITUAGAO ESPECIAL

EREIR KRR

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dokk ok

Aprovado pela Instrugda Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 25/10/2023 as 11 :36:53 (data e horade Brasilila).

about:blarik

Pagina: 1/1
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_Associacdo de Apoio Social e Cultural Re ascer

CNPJ - 05.956.125/0001-03

Saco celofane 20x30 ¢/100

Rua Agripino Lima, 181 - inconfidentes - Contagem - MG - CEP: 32223-270
sexta-feira, 13 de Outubro de 2023

Fitilho rolo/35mts 10

PRAZO: 3 DATEIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS i le _,1‘
!
j o 00 ‘Q-?




<2/ MULU23, 11:38

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ
00.963.205/0001-72
MATRIZ CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ e

[NOME EMPRESARIAL
MARIA MAFALDA ROCHA FRANCO

TITuLO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

COMERCIAL FRANCO

CODIGO E DESCRIGAG DA ATVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL : ‘
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestusrio e acessdrios

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA 7

213-5 - Empresirio (Individual)

NOMERO COMPLEMENTO

691 dedrdokk ke 4
CEP BAIRRO/DISTRITG : MUNICIPIO ur
32.015-190 SANTA HELENA.- CONTAGEM MG
[ENDEREGD ELETRENICS TELEFONE
ADNILSON.MARINHO@HOTMAIL,COM ] (31) 3398-6425
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) : l
e dede

EATA DASITUACAO CADASTRAL . [

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

’ MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL ‘l

SIT?LJACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

FAXERT,® 1 Sededek v

[GERADOURG
R PRESBITERO JOAO RO§A DA SILVA

Aprovado pelg Instrugdo Normativa RFB n°

Emitido no dia 25/10/2023 as 11:38:09 (data e hora de Brasilia).

about:blan‘k

2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Pagina: 1/1

m



Lojas Pereira Ltda

CNPJ: 16.724.189/0001-03

(31) 3351-8066

Rua Possu3, 317 - Bairro Eldorado
Contagem - MG - CEP: 32.340-600

Cliente Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer [Telefone .~ 13133638312
Endereco Rua Agripino Lima, 181 - Inconfidentes - Contagem - MG - 32223-270
ORCAMENTO VALIDO POR: 30 DIAS
Citde Prod 8 310 Old
T T = e B S e 0 36,00
1 Saco transparente 20x30 pct/100 RS 31,20 | RS 31,20
RS -
RS -
e
RS -
RS -
otal dos Produto ; 67.20

Contagem - MG - sexta-feira, 13 de Outubro de 2023

LOJAS PEREIRA LTDA . CREAS V. DAS FLORES

= PEREIRA BORDON
Rua Possué, n.? 317
_ Balive Eldoradn . CEP:r 22 24 1=260

s AN LT N T e




2501 01'2023., 11:38 abaout:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MATRI

CADASTRAL

NUMEROC DE INSCRICAQ R A DATA DE ABERTURA
R T COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
z

27/04/1981

NOIME EMPRESARIAL
ANA DIRCE PEREIRA BORDONI

“TITULO DO ESTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA)
LOJAS PEREIRA

PCRTE
ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.55-502 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

CODIGO E DESCRICAG DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresirio (Individual)

R POSSUA ' 317 TERERNE

LOGRADOURO o NUMERC COMPLEMENTO

CEP BAiRRO/D:S'(RITQ MUNICIPIO
32.341-260 NOVO ELDORADO CONTAGEM

UF
MG

ENDEREGO ELETRENICH TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek e e

SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAQ GADASTRAL
03/11/2005

, MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

e e ek

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

e e ke

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.11 9, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 25/10/2023 as 11:38:42 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 1/1
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~£iJIIZULS, 19124 Gmail - Solicitagso de kit lanches

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitacdo de kit lanches
2 mensagens

Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 22 de setembro de 2023 as 08:47
Para: Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dial
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitagao de kit lanches para 0 més de outubro,

Data de entrega: 05/10/2023 (quinta-feira)
Horario: Parte da manh3

Solicitante: CREAS Vargem das Flores

Gentileza acusar recebimento para melhor organizacgéo.

Atenciosamente,

BOea DNz
Auviliar Administiative
Diretora de Protecio Social
Especial de Maclia rrpiexidade
Secretaria de Desenvolviments
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Céandido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3035

TRABALHO PELAW

»a;ﬁ"ﬁ Documentos Escaneados (8).pdf
— 168K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Protecao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

e S

22 de setembro de 2023 as 15:24

Cordialmente,

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer
+35 31 3363-8312

{Texto das mensagens anteriores oculio}

hitps://mail.google.co m/mail/ u/O/?fk=eaBeacTcQ4&view=pt&search=ail&permthid=fhread—f:1 777737560433639084&5impl=msg-f:1 777737560433... 1/1




E § SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
i : TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR i
T TERCEIRG TERMO ADITIVO DO TERMO B COLABORACAO N° 00173071 - PA. N°
003/2021/SMDS |
11 Servico de manutonglo ¢ conservacao de mevers, smiguinas ¢ !
Rubrics 31 | equipamentos, combistivel para nxdgquina de cortar grama, den- !
: | e outras necessidades relacionadas a PRSI vepares
j SERVICOS DE Servigo de ranspons S0m contraticin &c motonisia ¢ carre via |
! TERCEIROS cooperalive — -
Servigos Graficos de Bivulgagio ﬁiﬁl‘a;ﬁm'smi:"zsﬁm {Impressies, i
] folder. cartaz, cartilha, busdoor, outdoos, sie}/ Placas de Iden- | g
tifiencio para os CRAS ¢ CREAS Produgdo de midias ¢ spots g
! N ¢ publicidade dipial.
Servigos de fotografia para documentos |
Servigos de telefonia mavel o de et
: Aquisicio de passagens Intermunicipais /ou interestaduais |
i para uswdrios da Polities de Assist®noia Social, objetivande re- |
| o fomo 3 cidade de origem (Beneficio Eventual’ i
; ; Material de sseritério, come cautss, lapis, f{;iﬁe&s. dentre ou- i
Rubriea 62 [0S ¢ suprimentos de informatica
. Material de higlene ¢ Bmpeza _
| MATERIAL DE CONSUMO | ™ Nigierl podagegics pars bicmas,comad sy Bots i)
; {1 papet color plus, canoling, papel creft, tinta sintéica, cancts
posen, dentee pulros
_ Cineros de alimentagio ¢ lanches ;
Uniforme, EP! {mdscura, dleool g{éﬁé‘i‘i}; crachi de identifica. 5
: ¢lio, coletes e blusas
Solicitagdo { }SERVICOS BE TERCEIROS T
e .. {X) MATERIAL DE CONSUMO
. ' . Especificar/descrover: Quantidade T
% Rubriga 02. - Total de produtos soficitados: 131
Deseridu: ' Considerando snexo 1l item 4, venho 3
, por meio deste soliciur o sepuintes
| stens abaixo:
| ~ 40 savos plasticos (25en x 20cm);
: | 40 barras de corenl de 22 :
- 01 fititho,
T Justifieativa - Soliciacio de ki lanches para @ agdo LUTOIAPN+Também Joga, previsto
E ;}gim avorrer dia 07/ 1072022 np prace VO4 om Nova © ontagen. ;
Data da Solicitagio: | Autorizgacie integrante de BIPE | Equipamento (CRAS/CREAS/SAS):
| Média {sssinatura legivel) ; :
80 ! 5 : CREAS Virgem das Flores i




<2/UDZUL3, 19:23 Gmail - Salicitagéo de kit lanches

- - )
%ﬁ%@%% Associacéo Renascer <assrenascer@gmail.com>

-
Solicitacio de kit lanches
2 mensagens

Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 21 de setembro de 2023 as 17:03
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitaggo de kit lanches para 0 més de outubro.

Data de entrega: 05/10/2023 (quinta-feira)
Horario: Parte da manh3

Solicitante; CREAS Vargem das Flores

Gentileza acusar recebimento para melhor organizag3o.

Alenciosamente,

la Diniz

Auxiliar Adrain

Especial de Médlia Com plexidacs
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3011-3036

TRABALHO PELA

=iy Documentos Escaneados (7).pdf
152K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 22 de setembro de 2023 as 15:22
Para: Protegzo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacio de Apoio Social e Cuiltural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texte das mensagens anteriores acults)

https:/.’maiI.google.com/maiI.’u/O/?ik=ea8eac7c94&view=pt&search=ail&permthid=thread-f:1 777678222575750867&5impl=msg~f:1 777678222575... 11




| MATERIAL DE CONSUMO |

%

TRABALHO £ $5GIRAN

TERCEIRG

BE3I26215MDS

ERMO ADITIVG DO TERMD bii COLABORAC A6 ¥ ho1/201 -5

’%{méw ﬁf-; Sanuin & s.,wé'cﬂ{”ﬂ 4%,3«3 c&: i i, ?As@u“ 15 2 ';

Rabiries 81

SERVICOS DE
TERCEIROS B e N
ervigns Graficos de

{odder, cartay. cantilla, ba im‘fg\f gemi\wa o8 a;'; i ?Z'stn 5 Jr:‘ Iden-

Q%'ﬁi,.ﬁ!;fi{" s o3 URAR ¢

of ¢ de szmr :
Adguisi <;§;a de msa%wq micrm, eipars of

H
il
i
i

torne 4 eidade g origem (Benelicio B vertualy

: pam ustsdrios da Politicn de Ag "‘w«iem;.a Sovial, a"’?}%:’inzﬁé& re

Material dew_nw:aa o Cane aias, s,

Rubyics 42

mvéhmé EPY . mm s, wlooo! pel 70
¢do, ws’dmsfbfz; 5

i‘*z%za:‘s; denire og.

( )SERVICOS DF TERC %”%Eﬁ%
) ‘%m‘?%ﬁ&% ;

.$pwzf” iearideserever-

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEsE NYOLVIMENTO SO0 TAL
AALIMENTAR

| Rabrica 02, | Total de produtos s soticiados:

Deserivdo:

. Considerando anexo 111 itom 4, venha
| por meio desto solicitar os seguintes
ftens abaixe:

- 40 sacos plastions {25em « Hemy,
;- 01 finthe,

i
i

= Al kit lanches: g
i

HSustificativa i-ia%imzz}wsx de kit ?’i?‘{:f}éi\ 53 473 0 ¢ fampﬁ ﬁa, ado
ados no CREAS,

ism da & ‘xﬁ;«x%xw z

2IAR202

F
i
i
5
;‘
4

ontes o 2 ;3 zm os tz’szzémm qm

i

ks

L

! ai’tmigmmsm (CRASACRFAS §5 AS)

CREAS Vispem das Floses




Gmail - Solicitagao de kit lanches

@m%% Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>
Solicitacdo de kit lanches
2 mensagens

Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> ) 29 de setembro de 2023 as 11:43
Para: Assaociacio Renascer <assrenascer@gmail.coms

Bom dia!

Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitag&o de kit lanches para o més de outubro.

Data de entrega: 23/10/2023 (§§gunda-feira),

(A coordenadora Pede para que o lanche esteja liberado para buscar nesta data, para melhor organizagio do
_ 0ede para ¢ = =-o pald buscar nesta data, para melhor or [+
€quipamento)

Horario: Parte da manha
Solicitante: CREAS Vargem das Flores

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagao.

Atenciosamente,

~ Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

¢ Centro, Contagem

! Tel: (3D 3913-2029 e (31 3911-3038

%:J Documentos Escaneados (9).pdf
= 175K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com
Para: Protecio Especial Média Complexidade <dipemedia@gmar’l.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

4 de outubro de 2023 as 14:44

Cordialmente,

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https:// mail.google.com/ maii!u/O/?ikzea8eac?c94&view= pt&search=all&permthr’d=thread—f:1 T78382847354248642&simp!:msg—f: 1778382847354 . 171
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

‘CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO ; :

Nome: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.658.519/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagcdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gav.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:04:21 do dia 18/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/03/2024. g

Cadigo de controle da certidio: 7B96.5F4A.8E65.C976

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




25/10/2023, 11:40 ! SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS

CERTIDAQ EMITIDA EM;:
25/10/2023

Negativa CERTIDAOQ VALIDA ATE:
23/01/2024
NOME/NOME EMPRESARIAL: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA
L CRICAO ESTADUAL: 186161202.00- [ cypy/cpr- 41.658.519/0001-49 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA TUBIRA NOMERO: 100

COMPLEMENTO: LOJA, BAIRRO: NOVO ELDORADO

CEP: 32340600

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM

UF: MG

que:

1. Nao constam débitos relativos a tributos administrados pela
Advocacia Geral do Estado;

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005,

Certidio valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

Fazenda Pablica Estadual e/ou

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA , DESCRIGAD

certificar documentos

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributirios => |

( CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDA0:2023000700130903 : W

httpS:h’ww‘wZ.fazenda.mg.gov.br.’soI/ctri/SOLlCDT.’DETALHEq?46?desc5arvico=Soﬁcitar+Certid%

E30+de+D%EQbitos*—Tribut"/aE_1 rios&numpProto. ..
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§ MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
NOm&Z CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

CPFI/CNPJN% 41.658.519/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que constam sob sua responsabilidade - créditos relativos a tributos |
administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita efou inscritos em Divida Ativa
junto a Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade esta suspensa, nos termos do

art. 151 dalein®5.172, de 25 de cutubro de 1 966~ Cadigo Tributario Nacional {(CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos
efeitos da certidao negativa.

A atbe'ita@ﬁa desta certidao esta condicionada & verificagéio de sua autenticidade na
Internet, no endereco: http://receita .contagem.mg.gov.br :

Dados de emissdo da certidio

Numeroda certidao..........: 799947
: 25/10/2023
Datadeemissao..........-
Datadevalidade ...........:  23/01/2024
Controle de autenticidade:  145008015145008
Observacgoes:

1. Aquitagéo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples
Nacional (DASN} e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao de Simples Nacional
{(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacio da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unido.. '

2. Aquitacdo do ITBI nos casos de tfransmisséo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
estes devera ser tomprovada através da apresentacéio da Certiddo especifica para comprovacéo da
quitacio doimposto. _

Certiddo emitida gratuitamente através da internet no enderecohitp:/receita.contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documiento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARTO
JUSTICA DO TRAEBALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.658.519/0001—49 !

Certidao no: 50185508 /2003

Expedicio: 2511042023, @as 11:40:55 - o
Validade: 22/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio. i

Certifica-se Jque CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
Inscritofa) we CNPJ sob o n° 41.658.519/0001-49, NAoO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-3 e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e ino Ato 01/2022 da CGJT, ‘de 21 ge Jjaneiro de 2022.
Os dados tCnstantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta g empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certidao condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE .
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0s dados
necessarios a identificacao das PesSsoas naturais e Jjuridiecas

estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdencidrios, a honorédriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante o Ministério Publico do .
Trabalho, Comissdao de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvides e sugestdes: cund tlist, Jue. by




25.’10!2023, 11:42 ! Consulta Regularidade do Empregador

l Voltar {Flm';srémérj
CAIXA

CAIKA ECONSMICA FEDER AL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio: 41.658.519/0001-49
Razao
Social: ,
Endereco: R TUBIRA 100 LoJA / NOVO ELDORADO / CONTAGEM / MG / 32340-600

CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garanitia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes g contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:13/10/2023 a 11/11/2023

Certificagdo Namero: 2023101318471100544418
Informagéo obtida em 25/10/2023 11:42:14

A utilizagéo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada g verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

|

https://con‘sulta—crf.caixa.gov.br/c:onsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf ‘ -



